

خبر کوتاه

شما هزار سال پیش فینالیست آسیا نبودید

فرشاد کاسی‌نژاد

پرسپولیس یک پیروزی بزرگ مقابل الشارجه را بار دیگر از دست داد تا هفته دوم را با دستیابی به تنها یک امتیاز و قعرنشینی در جدول پایان دهد. من اکنون در ۲۶ می ۱۹۹۹ هستم، چون مجبور بودم بازی شارجه – پرسپولیس را از اپلیکیشن آنتن با گزارش عباس قاضی ببینم و حالا حس تماشایگری با دارم که آن چند دقیقه وقت اضافه بازی منچستر یونایتد – بایرن مونیخ، ۹۰ دقیقه برایش تکرار شده ست اما این یک حس جعلی است، انگار یکی هیجان تقلبی به من فروخته باشد.بازی شارجه – پرسپولیس اما فارغ از این هیجان جعلی، باشکوه و تماشایی بود. هر دو تیم انگار از شکست در هفته اول لیگ قهرمانان آنچنان رنجیده بودند که حتی گل‌های‌شان با ضربات مرگبار به ثمر می‌رسید. آن لحجانی که در صحنه گل‌ها بود، بیش از هر حس دیگری به چشم می‌آمد.پرسپولیس در تمام دقایق بازی بلد بود هیجان بازی را حفظ کند. اگرچه هر بار بعد از گل زدن، از حریف عقب افتاد اما این پرسپولیس بود که هرگز از تب و تاب نیفتاد. پرسپولیس دیشب همه چیز را در اختیار داشت برای اینکه برنده باشد اما این همه چیز شامل گل‌های بیشتر در نیمه دوم نشد.

پس از آن شکست تلخ در هفته اول لیگ قهرمانان، پرسپولیس برای چیزی جز پیروزی به ورزشگاه شارجه نرفته بود. قهرمزا دیشب دامنه گسترده‌ای از فوتبال خود را نمایش دادند. به معنی دیگر به هر دری زدند، ۲ بار هم برنده شدند اما برای بار سوم شاید لازم بود پرسپولیس به جای آن همه هیجان، کمی آرام‌تر و دانسته‌تر بازی کند. یحیی گل‌محمدی توانسته بود تیمش را برای اداره بازی با سرعت بیشتر آماده کند، توانسته بود کنترل بازی را در دقایق هیجان‌انگیز به دست خود بگیرد اما گل زدن در بازی‌هایی که بازیکنان پی در پی در هیجان هستند، به دقتی بیشتر از همیشه نیاز دارد.

پرسپولیس در نیمه اول، وقتی آرامش بیشتری داشت آسان‌تر به دو گل رسید اما وقتی در نیمه دوم بازیکنان تصور کردند غرقبه‌های ساعت در حال دویدن هستند، پرسپولیس از دقت خود کاست و به عجله‌اش افزود. بین بازی عجلولانه و بازی سریع، بین حملات شانزده و حملات سریع فاصله عمیقی وجود دارد و تیم یحیی گل‌محمدی دچار نوع اول شده بود. پرسپولیس هنوز نیاندی‌با آنتونی استوکس باید چکار کند. استوکس به عنوان بازیکنی که به زمین بیاید و نتیجه را تغییر دهد، شاید بهترین گزینه نباشد. او در فرصت‌های بیشتر و وقتی بازی را بهتر بنسازد و از بین فرصت‌های بیشتر، چه بسا مؤثرتر خواهد بود.

پرسپولیس در دفاع حق ندارد اینچنین ولنگار باشد. ۴ گل خورده در دو بازی از لیگ قهرمانان آسیا نشان می‌دهد که باید نگران خط دفاع بود. دیشب دو گل از این ۴ گل را شارجه‌ای به ثمر رسانده که خود در همین هفته‌های اخیر کم نباخته است. پرسپولیس در لیگ برتر در ۱۹ بازی ۹ گل خورده و حالا باید در لیگ قهرمانان آسیا از خط دفاع خود گل‌مند و متعجب باشد. پرسپولیس دیشب به قعر جدول گرومش سقوط کرد و این یعنی صعود کار آسانی نیست. برای تیمی که نه هزار سال پیش، بلکه یک فصل پیش فینال لیگ قهرمانان آسیا را تجربه کرده، نباید فصل تازه نامیدکننده شروع می‌شد اما این اتفاق بدین است که رخ داده و گل‌محظان حالا می‌فهمد داستانی پر پیچ و خم در انتظارش است. پرسپولیس برای نجات خود راه سختی پیش‌رو دارد و چه تلخ که این البته حکایت تمام تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیاست.

حرفه‌ای مثل رادو

پرسپولیس در بازی‌های اخیر نتایج جالبی کسب نکرده، شاگردان گل‌محمدی در دربی به لطف گلزنی در دقایق پایانی از شکست گریختند و با دو گل مغلوب لیل قطر شدند و در بازی با ضعیف‌ترین تیم گروه آسیایی یعنی الشارجه امارات نیز با تساوی ۲-۲ متوقف شدند تا کارشان برای صعود از همین حالا به ما و اگر کشیده شود.

پرسپولیس در حالی که نیم‌فصل اول را با عنوان بهترین خط دفاعی(فقط ۷ گل خورده)، به پایان رساند در سه بازی اخیر ۶ بار دروازه‌اش باز شده که طبعاً نمی‌تواند اتفاقی باشد. علاوه‌بر تغییرات مداوم مدافعان و افت فاحش عملکرد دفاعی خصوصاً در پشت‌بازو باید به افت علیرضا بیرانوند هم اشاره کرد؛ ستاره‌ای که در سال‌های اخیر نقش غیرقابل انکاری در موفقیت‌های پرسپولیس داشت و در تیم ملی نیز خوش‌درخشید اما مدتی است که از اوج فاصله گرفته و خیلی‌ها او را روی برخی گل‌های دریافتی اخیر مقصر می‌دانند.

بیرانوند از اواخر فصل گذشته که توسط کالدرون نیمکت‌نشین شد تا همین الان انگیزه‌های قبلی را ندارد، حتی کمتر سر مدافعان تیمش یاد می‌کشد. برخی می‌گویند هدف او پیوستن به یک تیم اروپایی بوده و حالا که قراردادش با آنتورپ بلژیک نهایی شده دیگر مثل قبل انگیزه لازم را ندارد. خودش اما هرگز این مسائل را نمی‌پذیرد و بارها تأکید کرده که همان علیرضای همیشگی است. صدا البته که عملکرد ضعیف مدافعان پرسپولیس فاضل مزید بر علت شد تا بیرانوند از کلین‌شیت فاصله بگیرد.

نکته اصلی اما این است که قهرمزا روی نیمکت گلری دارند که مدت‌هاست گلی دریافت نکرده و تمام مسابقات قبلی که درون دروازه قرار گرفته توانسته کلین‌شیت ثبت کند، با این حال در تمام این مدت کسی کوچک‌ترین اعتراضی یا مصاحبه تنش‌زا از این گلر کروات ندیده در حالی که خیلی‌ها در شرایط فعلی تأکید دارند که یحیی باید مانند اواخر حضور کالدرون، رادو را در ترکیب اصلی قرار دهد. نزدیکان گل‌محمدی می‌گویند او همچنان نظارش استفاده از بیرانوند است. با این حال همه مطمئن هستند که رادوشوپیچ ماکان روی نیمکت می‌نشیند و مثل همه این سال‌ها از رقیبش حمایت می‌کند و می‌گوید: «جاثم افتخارم است که هم‌تیمی بهترین گلر آسیا هستم.» کاری حرفه‌ای که در بسیاری از تیم‌ها و حتی در همین پرسپولیس(در دروازه‌های قبلی) مشاهدهش دیده نشد و نمی‌شود.

سعید سرفرازیان

هرچه خط حمله‌ی آبی‌پوشان چشم نواز و بی عیب و نقص پیش می‌رود، اما خط دفاعی استقلال روزهای خوبی را سپری نمی‌کند. فارغ از مشکلاتی که در خط دفاعی سه نفره استقلال وجود دارد درون دروازه هم این روزها حسینی با افت و خیز بسیاری روبه‌رو است.

حسینی در فصل جاری لیگ برتر پس از سال‌ها رقابت با سید مهدی رحمتی موفق شد که پیراهن شماره یک آبی‌پوشان را مال خود کند و مدیران باشگاه را مجاب کند که رحمتی را به تیم های دیگر گسیل دارند، اما متأسفانه حسینی یک ایراد بزرگ دارد و آن اسیر شدن در دام احساسات و هیجانات کاذب است به نظر می‌رسد دروازه‌بان جوان استقلال که چندان هم بی تجربه نیست هنوز ذهن خود را از رقابت با رحمتی آزاد نکرده و نگران بازگشت سید مهدی به جمع آبی‌پوشان است در حالی که او می‌تواند با یک برنامه ریزی مدون، منسجم ،تمرینات سخت و درخشش در مسابقات مدیران و مربیان استقلال را برای تمدید قرارداد بلند مدت و فراموشی رحمتی برای همیشه وادار نماید.

پیش کشیدن داستان های قدیمی که بین او رحمتی گذشته و اتفاقات تمام شده نمی‌تواند به حسینی کمک چندان‌ی کند، هواداران استقلال هم زمانی پشت حسینی در خواهند آمد که او را قبراق و سرپیچه درون دروازه ببینند.

دعوی رحمتی و حسینی

اشتباهات حسینی در جریان بازی با پرسپولیس و عدم درخشش در مسابقات لیگ برتر در فصل نوزدهم باعث شد تا هواداران استقلال

دعوی رحمتی و حسینی

زخم ناسور نشود



نسبت به عملکرد حسینی انتقاداتی داشته باشند و یکبار دیگر اسم رحمتی وسط کشیده شود که اگر رحمتی از استقلال جدا نشده بود وضعیت فعلی در دروازه‌ی آبی‌ها اتفاق نمی‌افتاد، این موضوع به مذاق حسینی خوش نیامد و با بیان این مطلب که شیطنت‌های رحمتی باعث شده تا هواداران استقلال به این نتیجه برسند به همین دلیل با انتشار یک استوری طعنه آمیز جواب رحمتی را داد.

رحمتی هم برای این که جواب حسینی را بدهد از چت خود با حسینی اسکرین شات گرفت و آن را برای ساعتی در اینستاگرام خود قرار داد. پینگ پنگ بازی و دعوی اینترنتی دو دروازه‌بان فوتبال ایران باعث آغاز حواشی جدیدی شد و کاملاً فضا را به سمت دو قطبی رحمتی و حسینی برد.

حسن صانعی پور

در طی سالیانی که فوتبال ایران، پسوند حرفه ای را یدک می کشد، و قاعدتا باید، شاهد پیشرفت های متداوم، باشیم، راهی جز بیراهه و پسرقت، پیش روی فوتبال “ساها سیاست زده” ایران گذاشته نشده است. متأسفانه باشگاه های بزرگ کشور، موفق نشده اند با تنظیم چارتی علمی و هدفمند، آدم های کاربلد را به این عرصه کشانده و از حضور آنان سود ببرند.

وضعیت ایران در رتکینگ جهانی فوتبال

در جدیدترین رتکینگ فدراسیون جهانی فوتبال که در ماه فوریه ۲۰۲۰ منتشر شد؛ ایران در جایگاه ۳۳ جهان و دوم آسیا قرار گرفته است. اقتدار و افتخار فوتبال ایران که در سال های اخیر در همین رده بندی خلاصه می شد و علیرغم اینکه سود چندان‌ی نیز به فوتبال ایران نرسانده بود، جایگاه خود را به ژاپن سپرده و با وضعیت کنونی امیدی نیز به بازگشت به صدر جدول آسیایی نیز نیست. ژاپنی ها در یک برنامه دقیق بیست ساله فوتبال خود را بالاتر از آسیا برده و حتی موفق شده اند بازیکنان کشورشان را به فوتبال اروپا و آسیا معرفی نمایند. آنها در فینال ترازدیک آسیایی، با اتکا به برنامه ریزی برتر اقتصادی و مدیریتی و علیرغم اینکه به لحاظ بازیکن به مراتب در سطح پایین تری قرار داشتند، توانستند بر پرسپولیس ایران که با تدارک مناسبی در لیگ قهرمانان حضور داشت، غلبه کرده و جام را از تهران به ژاپن ببرند. غفلت از برنامه ریزی درست و دوری از نگاه ملی، فوتبال ایران را در آتش اختلافاتی انداخته است که با وجود داشتن سرمایه های بی نظیر، “به لحاظ بازیکن”، قادر نیست حتی در منطقه خاورمیانه، حرفی برای گفتن داشته باشد.

پرسپولیس متفاوت گل محمدی

شایسته است و در سال‌های حضورش در فوتبال حرفه‌ای و تیم استقلال به مسائل حاشیه‌ای توجهی نداشته بهتر است در مواجهه با این گونه مسائل با صبوری بیشتری برخورد کند.

انتظار می‌رود که بزرگان استقلال با پا درمیانی مقدمات آشتی و پایان دادن به اختلافات رحمتی و حسینی را فراهم کرده تا استقلال و شهر خودرو بیشتر از این متضرر نشوند.

دعوی رحمتی و حسینی زخم ناسور نشود چون اگر این اتفاق رخ دهد آن چه بیشتر از همه ضرر خواهد کرد استقلال است. البته حسینی هم که در ابتدای راه قرار دارد و به قول هادی طباطبایی برای ماندگاری در فوتبال ایران و ذهن هواداران پر تعداد استقلال باید کارهای زیادی انجام دهد و اصلاً عاقلانه نیست که ذهن و فکر خود را درگیر رقابت با کسی کند که در استقلال حضور ندارد. اولین رقیب حسینی، حسینی نا آماده است.

نقش کادر فنی استقلال

بهزاد غلامپور که این روزها به عنوان مربی دروازه‌بان‌های استقلال فعالیت می‌کند دوران بازیگری رقیب‌ای سرسختی داشت اما همیشه موفق می‌شد علی رغم انتقادات فراوان درون دروازه استقلال قرار بگیرد، چرا؟ چون با انگیزه تمرین می‌کرد و بدون توجه به مسائل حاشیه‌ای و حرف و حدیث های بهبوده فقط تمرین می‌کرد و شایستگی خود را به کادر فنی برای قرار گرفتن در قفس نوری آبی‌ها ثابت می‌کرد. پس بهتر است که حسینی با دل و جان به تمرینات بهزاد غلامپور و حرف های با ارزش او توجه کند تا خیال هواداران استقلال از داشتن یک دروازه‌بان شش دانگ راحت باشد.

حسینی هم که دارای اخلاقی خوب و



در سال ۷۳ می باشد. جدا از اتفاقات آن بازی و علیرغم نقل انتقالات ریز درشتی که بین این دو باشگاه صورت گرفته است. انتقال عابد زاده به پرسپولیس که ستاره بی بدیل آبی پوشان در سال های روایی ۱۹۹۰ میلادی بود، بیشتر جلب توجه می کرد. با ورود بازیکنان به زمین، عابدزاده بدون توجه به تمام شعارهای هواداران استقلال پشت حسین عبیدی به میدان آمد، همچنان که مثل همیشه آدامس می جودید، کاپشن ورزشی سفیدرنگ بر تن کرده و روی آن یک شورت ورزشی قرمز رنگ هم پوشیده بود که بسیار عجیب به نظر می رسید. عابدزاده علاوه بر آن ، کشش دیاورا که آن زمان برندی نایاب بود هم پوشیده بود، به نظر می رسید احمدرضا قصد دارد با این کار تمام ورزشگاه را به خود معطوف کرده و از خود رونمایی کند. دروازه‌بان بی نظیر ایران که محبوبیت خود را در نزد هواداران سرخابی حفظ کرده است. در سال های روایی فوتبال ایران، نقش بزرگی درموفقیت های ملی داشته است.

حسرت یک کمپ در قطر یا حسرت مسئولیت‌های فراموش‌شده؟

فوتبال را البته پیش از این باشگاه‌های به ظاهر متمول و در باطن بدهکار، باشگاه‌های کوچک می‌سازند، باشگاه‌هایی که اسم‌شان در رسانه‌ها نشده نمی‌شود، باشگاه‌هایی که ورشکسته و بدهکارند، باشگاه‌هایی که به رستوران‌های سفر ندارند، باشگاه‌هایی که

نیست، فوتبال تحت کنترل گرفتن چند صفحه در اینستاگرام و چند کانال تلگرام نیست، فوتبال چند قرارداد با اپراتورهای تلفن همراه برای برداشت پول از حساب کاربران نیست، فوتبال پدید آوردن میلاردها میلیارد بدهی نیست، فوتبال هزینه‌های ده برابر درآمد نیست، الگوی باشگاه‌داری هم لیگ قطر نیست، الگوی پیشرفت تا رسیدن به برگزاری جام جهانی هم نوع سرمایه‌گذاری قطری‌ها نیست. فوتبال ایران در حسرت مسئولیت‌های از یاد رفته نهادهای دولتی و چهره‌های ورزشی است، یک هماهنگی غریب برای باقی نگذاشتن هیچ چیز از فوتبال!

در فوتبال ایران از مسئولیت‌های بزرگ تصمیم‌گیران و آنها که اختیار بودجه‌ها را داشته‌اند تا مسئولیت‌های بازمهم بزرگ چهره‌هایی در حد مربی یک تیم کوچک، همه با هم از یاد رفته‌اند. کارلوس کی‌روش نه به این دلیل که خبر و بزرگوار بود، بلکه به این دلیل که برای حرفه‌اش می‌جنگید، ایستاد و یک را ساخت، دیگران اما از مدیران باشگاه خود یک تغییر کوچک را طلب نکردند.

فوتبال به سادگی ساختن یک کمپ تمرینی است، یک استخر و سالن بدنسازی و … در آن از راه برای بردن زمین تمرینی که الان آماده شده می‌خواهم. فقط به دنبال یک مهندس هستم که ببینم چگونه می‌توانم این دستاوردها را در جیب‌هایم بگذارم.» فوتبال ایران هرگز مسئولیت‌های بنیادین خود را عمده نداده است. باشگاه استقلال یک عمر بازیکن و مربی خریده، بودجه‌ها را به باد داده اما یک زمین تمرین که مالکش باشد، در اختیار ندارد. باشگاه پرسپولیس و بقیه هم حکایت مشابهی دارند. ورزشگاه‌های زشت و بدون امکاناتی که این باشگاه‌ها هدیه گرفته‌اند نیز محصول تدبیر و برنامه خودشان نیست و از اموال عمومی به آنها بخشیده شده و حتی در تکمیل آنها نیز کمترین خوش‌سلیقگی پیدا نمی‌شود.

فوتبال فقط خرید چند بازیکن و مربی

اخبار

دستور وزیر ورزش به فدراسیون پزشکی ورزشی ورزشی در مورد مقابله با ویروس کرونا

وزیر ورزش و جوانان به فدراسیون پزشکی ورزشی دستور داد با ستاد پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا همکاری کامل داشته باشد.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت ورزش و جوانان در پی دیده شدن شواهد بیماری کرونا، مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان به فدراسیون پزشکی ورزشی دستور با ستاد پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا که با دستور دولت و محوریت وزارت بهداشت تشکیل شده همکاری کامل داشته باشند.

در بخشی از دستور وزیر ورزش و جوانان به سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی آمده است: حفظ سلامت ورزشکاران، قهرمانان و تماشاگران از اولویت‌های جدی شما برای پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا باشد و بخصوص در مسابقات لیگ در رشته‌های مختلف با همکاری سایر دستگاه‌ها و وزارت بهداشت تمهیداتی جدی برای رعایت ایمنی محیطی و سلامت تیم‌ها و تماشاگران داشته باشید.

واکنش بشار رسن به شیوع کرونا در ایران

بشار رسن هافبک عراقی تیم پرسپولیس در مصاحبه با یکی از سایت‌های عراقی در خصوص وضعیت زندگی در ایران و شیوع بیماری کرونا صحبت کرده. بشار رسن، هافبک عراقی پرسپولیس هم نسبت به این اتفاقات واکنش نشان دهد. یکی از رسانه های عراقی در صفحه توئیتر خودش مصاحبه ای از بشار منتشر کرده. بشار در خصوص شرایط زندگی در ایران و شیوع بیماری کرونا گفته، در حال حاضر به خاطر اخباری که در خصوص شیوع ویروس کرونا منتشر شده، در شرایط سختی زندگی می‌کنیم. به ما اعلام شده که از ماسک و ضدعفونی‌کننده ها استفاده کنیم و در مکان های شلوغ حاضر نشویم. این سخت ترین کار است چرا که باشگاه ما طرفداران زیادی دارد. خدا را بابت هرچیزی که برای ما نوشته (مقدر کرده) شکر می‌کنم.

ماموریت سخت ساکت؛ مربی‌ای برای دو جام

بدون شک با انگیزه بازی کردن تراکتور در برابر مس کرمان به تفکرات ساکت الهامی برمی گردد که تیمش را به نفرات اصلی ارتج کرد و پیش از بازی به آنها قهپاند که این یک مسابقهٔ جدی برای آنهاست و اگر حریف را دست کم بگیرند به آسانی قافیه را خواهند باخت. ساکت الهامی که اولین فصل حضور درلیگ برتر را به عنوان سرمربی تجربه می کند تا به اینجای کار خیلی پخته عمل کرده و نشان داده روی نیمکت به عنوان نفر اول هم می تواند حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد. قطعا به این دلیل که در سال های اخیر دستیار مربیان باتجربه و کاربلدی بود. مربیانی چون یحیی گل محمدی، فیروز کریمی، ناصر حجازی فقیه، صمد مرفاوی، اصغر شرفی و.. ساکت اگر از هر یک از این ها فقط یک تجربه اندوخته باشد اکنون دارای تجربیات مختلفی در مربیگری است و همان طور که اشاره شد تا به این جای کار به همراه تیم قابل تحسین نتیجه گرفته است. می شود به این نکته اشاره کرد او تیمی را تحویل گرفت که در هفته های پایانی زمان حضور مصطفی دزینی به امتیاز دهی عادت کرده بود و از جمع مدعیان خارج شد.

زنوزی؛ مالک باشگاه تراکتور حالا دو ماموریت سخت برای ساکت الهامی جوان تعیین کرده است. قهرمانی در هر دو جام حذفی و لیگ برتر. این یک ماموریت سخت است که البته ساکت الهامی و شاگردانش دوست دارند با جدیت در این مسیر گام بردارند. اما فوتبال است و هزار و یک اتفاق غیر قابل پیش بینی. برای تماشاگران تراکتور البته قهرمانی در یک از جام ها و صعود به لیگ قهرمانان آسیا هم رضایت بخش خواهد بود. هر چند آنها بی صبرانه منتظر اولین قهرمانی تیم در لیگ برتر هستند.

آگهی مناقصه عمومی (دو مرحله ای)

ردیف	شماره مناقصه	شرح کالا	واحد	تعداد	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (فرآیند ارجاع کار) به ریال
۱	تجدید مناقصه	هادی روکش دار۲ccلومینیمی	متر	۲۱،۰۰۰	۹۸،۰۳۵،۰۰۰
۲	۹۸/۱۶۲-۱۸	کابل مسی	متر	۱۰۰	
۳		کابل خودنگهدار فشارضعیف آلومینوم۳*۷۰	متر	۱،۴۰۰	
۴	تجدید مناقصه	کات اوت فیوز	ست	۱۱۰	۱۴۹،۵۳۷،۰۰۰
۵	۹۸/۱۶۲-۲۱	برقگیر پلمبری	ست	۸۳	
۶	۹۸/۱۶۲-۳۰	کابل خودنگهدار۲۰کیلوولت نمره۷۰	متر	۱،۲۵۰	
۷		کابل خودنگهدار۲۰کیلوولت نمره۱۲۰	متر	۲۰۰	۱۰۶،۰۳۰،۰۰۰
۸		کابل XLPE نمره۱۵۰	متر	۱،۱۵۰	
۹	۹۸/۱۶۲-۳۱	کابل رابط مسی فشارضعیف۳*۷۰+۳	متر	۹۰۰	۹۱،۲۹۰،۰۰۰
۱۰		کابل رابط مسی فشارضعیف۱*۱۲۰	متر	۸۰۰	
۱۱	۹۸/۱۶۲-۳۲	هادی روکش دارفشارمتوسط نمره۷۰	متر	۴۵،۲۰۰	
۱۲		هادی روکش دارفشارمتوسط نمره۱۲۰	متر	۸۰،۰۰۰	۶۶۱،۷۴۸،۰۰۰

مهلت خرید و نحوه دریافت اسناد مناقصه:

داوطلبان می توانند از روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۳۰ لغایت روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۰۵ به منظور دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند.

مبلغ خرید اسناد مناقصه: مبلغ ۴۵۰/۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد مناقصه در مدت زمان تعیین شده در بند فوق به حساب سپهر(شماره ۰۱۰۱۸۵۳۲۶۵۰۰۵) بانک صادرات (کد۴۰۰۸۸).

نوع تضمین شرکت در مناقصه(فرآیند ارجاع کار) به شرح زیر می باشد:
* ضمانت‌نامه بانکی حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر
* اصل فیش واریز وجه به حساب ۴۰۰۱۱۳۳۷۰۷۱۵۵۴۹۷ به نام حساب تمرکز و جوه سپرده شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران.
* ضمانتنامه های صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران

تاریخ بازگزاری پاکات مناقصه: روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۰ (تا ساعت ۱۹)

تاریخ گشایش پاکات مناقصه: زمان بازگشایی ساعت ۸:۰۰صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۱ در محل ستاد شرکت دفتر معاون برنامه ریزی و مهندسی. (سایر موارد):
* هزینه آگهی هر دو نوبت برعهده دستگاه مناقصه گزار می‌باشد.
* به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نمی شود.
* محل تأمین منابع: اعتبار از محل منابع عمومی می‌باشد.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

شناسه:۷۷۵۵۲۲